AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  10:00, do dia 02
de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  24.11.06-DP.  Objeto:  Aquisição  de  materiais  para  cumprimento  de
sentenças  judiciais  referente  aos  processos:  nº  3001304-89.2024.8.06.0101,  nº
3001277-09.2024.8.06.0101,  nº  3001621-87.2024.8.06.0101  e  3001825-
34.2024.8.06.0101..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: AV. ANASTÁCAIO BRAGA, 195 - SÃO SEBASTIÃO 62508-
170 - ITAPIPOCA - CE e no endereço eletrônico:  https://www.itapipoca.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (88) 3631-5950. Itapipoca/CE, 27 de novembro de 2024.

assinado eletronicamente
José Barbosa Xavier Júnior

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2024-11-27T03:00:00+0000
	Brasil
	José Barbosa Xavier Júnior
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente